OTYET

OB UCMOMHEHUU YYPEXAEHWEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW AEATENBHOCTU KOb!
i - ®opma no OKY[] 0503737
Ha 01 aHBaps 2017 1. Aartal 01.01.17
theaepanbHoe rocyaapcTeeHHoe BiofxeTHoe 0bpasoBaTenbHOe yupexaeHie Bbiciero obpasosanmst "TamBOBCKUI rOCYAapCTBEHHbIN yHUBEpCUTET umeHi I.P.
YupexgeHve JepxaBuHa" no OKMNO 27365787
ObocobnexHoe nogpasaenexune
YupeauTtens no OKTMO 68701000000
HavnmeHOoBaHve opraHa, ocyuwecTsrns- no OKMNoO
1olero NoriHOMOYMS yipeauTens aga no BK 074
Bua chrHaHcoBoro obecneyeHuns (4esTensHocTu) cCBO ﬂ
Fepvion4HOCTL: KBapTarnbHas, ro408as
EavHvua namepenus: pyb no OKEU 383
1. Joxoabl yupexaeHus
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHW He ucnonxexo
Kog Kog YT1BEpXaeHo
Havmetosare nokasarens* CTpo- | adanu- NNaHOBBIX yepes nuuesble uepes GaHkoBCKMe uepes kaccy HEKacCcoBbIMM roro NNaHoBbIX
Lo THKU™ HagHaueHuit cyeta cyeta yupexaeHns onepauusiMu HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoab! - BCEro
srowancre 010 1 185 532 800,00 871 704 390,19 4998 429,91| 308916 306,85| 49028345 1186 109 410,40 -
[0XOflbl OT COBCTBEHHOCTU 030 120 673 682,93 56 028,41 729 711,34 -
0OXOAbl OT OKA3AHMS TINATHBLIX YCNYT
(PABOT) 040 | 130 989 566 500,00 676 173 923,18 4 996 598,64 308 246 191,64 989 416 713,46 149 786,54
[0XO0bl OT WTPA®OB, MEHEW, UHbBIX CYMM
MPUHYOUTENBLHOrO M3BLATUS 050 | 140 500 000,00 299 533,66 1831,27 442 142,40 490 283,45 1233790,78 -
[OXOAbl OT OMEPALIMA C AKTUBAMM, & Tom
wucne: o 090 X 91 960,40 41 944 .40 133 904,80 -
OT BIOLITWA OCHOBHbIX CPEACTE 092 410 67 900,00 25 000,00 92 900,00 -
OT BbIBLITU MATEPUAsbHBIX 3aNacoB 095 | 440 24 060,40 16 944 40 41 004,80 -
| nPONVE fOXOMb B 10 | 180 | 195 466 300,00 194 465 290,02 130 000,00 194 595 290,02] 871 009,98

* OTpaaeTcs Npu Hanu4um

** - Koa aHanutuyeckow rpynnei noasuaa 4oxoaos 6tofxeTos (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm 40xXo408 61oaxeTos)




2. Pacxoabl yupexaeHus

HavimeHoBaHue nokasarens™

Kog

cTpo-

Kv

Kog
aHanu-
TUKN ™™™

YTBEpXaEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaveHun

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHU

He ucnonxexo

Yepes nuuessie
cueta

yepe3 HaHkoBCKMe

yepes kaccy

cyeta yupexaeHus

HEKacCoBbIMK
onepauvsmu

utoro

NNaHoBbIX
HasHayeHun

2

3

4

5

6 7

8

9

10

Pacxonwl - BCero
B TOM yuCrie:

PACXOAbl HA BbIMJATbL! MEPCOHAIY B
UENAX OBECMEYEHUA BbINONIHEHUSA
OYHKUMN TOCYOAPCTBEHHbLIMA
(MYHUUMNATNTbHBIMW) OPTAHAMMU,
KA3EHHbLIMW YUYPEXKOEHUAMW, OPFTAHAMU
YMPABJIEHWA TOCYOAPCTBEHHbLIMU
BHEBKO/PKETHBLIMU ©OHOAMWU

200

X

1184 251 057,20

1048 099 899,64

96 078,08 134 588 379,47

1182 784 357,19

1466 700,01

100

562 311 986,91

518 185 865,18

43 874 879,39

562 060 744,57

264 689,91

PACXObl HA BbIMATHI IEPCOHATNY
KA3EHHbBIX YUPEXOEHN

110

562 311 986,91

518 185 865,18

43 874 879,39

562 060 744,57

264 689,91

®oHp onnatbl TPYAa y4pexaeHui

111

420 260 571,17

394 268 871,03

26 005 147,71

420274 018,74

VHble BbINNaTL! NepcoHany yupexaeHni, 3a
uckntoueHneM choHaa onnarsl Tpyaa

WHble Bbinnatel, 3a UCKNOYeHemM dhoHAa onnarhbt
TPyAa y4pexaeHnit, Nuuam, NpusekaeMbim
COrNacHoO 3aKOHOAATENbCTBY AN BbIMNOMHEHUS
OTA1eMbHbIX MONTHOMOYUIA

112

15 003 416,18

331692,99

14 490 200,14

14 821 893,13

181 523,05

113

3436 310,00

3 353 145,14

3 353 145,14

83 164,86

B3Hocbl no obA3arensHomy counansHomy
CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTkI Mo onnarte Tpyaa
PabOTHUKOB 1 MHbIE BbINNATLI paboTHUKaM
yupexaeHui

119

123 611 689,56

123 585 301,16

26 386,40

123 611 687,56

2,00

3AKYIKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANst
OBECMEYEHWS FTOCYIAPCTBEHHbLIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY>KI

200

446 513 770,29

376 493 320,35

96 078,08 68 816 371,19

445 405 769,62

1321 927,28

VHBLIE 3AKYTKU TOBAPOB, PABOT U YCNYT
AnA OBECMNEYEHUA FOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KA

“Hayu4HO-1CCre10BaTENbCKIME 1 OMBITHO-
KOHCTpyKTOpCKME paboTbi

35@ﬁk5§6eapos, pa6gr, yzﬁﬁ B uéhﬂi S
KanuTanbHOro PEMOHTA roCyAapCTBEHHOro
(MyHMUMNaNbLHOrO) UMyLLIeCTBa

Mpoyas 3akynka TOBapoB, paGoT v ycnyr Anst
obecrieyeHns rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX)
HYXA,

COUMAIBHOE OBECMEYEHVE N UHBIE
BbIMNATbLI HACENEHUIO

CTuneHauu

KAMUTANBHBIE BAIOKEHUSA B OBbEKTbI
rOCYOAPCTBEHHOW (MYHULUMMANBHOW)
COBCTBEHHOCTW

BOMKETHLIE MHBECTUUWU

240

446 513 770,29

376 493 320,35

96 078,08 68 816 371,19

445 405 769,62

1321 927,28

241

22 183 030,05

21737 395,69

439 940,00

22 177 335,69

5 694,36

243

34 500 000,00

33 566 862,61

1147 064,00

34 713 926,61

244

389 830 740,24

321 189 062,05

96 078,08 67 229 367,19

388 514 507,32

1316 232,92

300

146 760 300,00

125252 978,19

21394 259,89

146 647 238,08

113 061,92

340

146 760 300,00

125 252 978,19

21 394 259,89

146 647 238,08

113 061,92

400

695 000,00

219 004,85

475 149,00

694 153,85

846,15

410

695 000,00

219 004,85

475 149,00

694 153,85

846,15




KanutanbHble BNOXEHUS Ha CTPOUTENLCTBO
00bEKTOB HeIBUXMMOr0 UMyLLIeCTBa
rocyaapCTBEeHHbLIMU (MyHULUNANbHLIMM)

yBenu4eHne oCTaTtkoB CpeACTB yYpexaeHus

© ydpexaeHnaum i - 417 695 000,00 219 004,85 475 149,00 694 153,85 846,15
WHBIE BOMKETHLIE ACCUMHOBAHWSA 800 27 970 000,00 27 948 731,07 27 720,00 27 976 451,07 5186,14
YINATA HANTOrOB, CBOPOB U MHBIX
NNATEXEN 850 27 970 000,00 27 948 731,07 27 720,00 27 976 451,07 5186,14
Ynnata Harora Ha UMYLIECTBO OpPraHn3aLuil u

 sewenswooanora 851 23 175 000,00 23 186 637,21 23 186 637,21 -
 Ynara rpowx Hanoros, cGopos ) 852 695 000,00 663 031,58 27 720,00 690 751,58 424842
_Ynnara vbix nnatexed ) 853 4 100 000,00 4 099 062,28 4 099 062,28 937,72
Pesynerar vcrionenus (nechwunt/npoduunt) | as0 | x 1281742,80| - 176 395 509,45 4902 351,83 174327 927,38 490 283,45 3 325 053,21 X
*** Kop Bupa pacxoja (paspsaabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumy pacxonos 61oxerTos)
3. UcTouHuKM dbrHaHCUpOBaHUSA AedhuLUTa CPEACTB yupexaeHus
McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi He ucnonxeHo
Kog Koa YTBEpxaeHo
HaumeHosaHwve nokasarens* ctpo- | awanu- NNaHoBbIX yepes nuuessie Yepe3s GaHKOBCKME yepes kaccy HeKacCcoBbIMM NnaHoBbIX
K UK HasHaueHui cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusimu ISES HasHa4YeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VcTouHuku uHaHcupoBanus aecduumTa CpeacTs
- Beero (ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 +
cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM umuCne: 500 -1281742,80 176 395 509,45 -4 902 351,83 -174 327 927,38 - 490 283,45 - 3325 053,21 2043 310,41
" BHympeHHue UCMOYHUKU
I . S 520 = 5 358 950,00 - 741,12 - - 5 358 208,88 -
b N 171 - 741,12 - 741,12 .
B ’zgeny‘ueﬂmisanonxieinogrim M0 33UMCTBOBaHMSM 710 14 400 000,00 14 400 000,00 @
B YB{Vejrﬂ.uietiheﬁ??Aoﬂ(?tﬁOCT”7{L33I{MCVTBOBaHkiﬂM 810 - 9041 050,00 - 9041 050,00 -
 Heuxetiue Gerextbix cpedcme 590 X - -1772 925,48 - - = -1772 925,48 -
_ roonnnewe asueex cpeacm mpowe | sor | 510 460 803,04 4B 505,04 ‘
BbIGLITUE AEHEXHBIX CPeACTB 592 610 -2233728,52 -2233728,52 -
* BHEWHUE UCMOYHUKU ™™
o e - B 620 = - 5 - - - z
 Wawenenue ocmamuos cpedems | 700 | x - 1281 742,80 -6 774 940,41 1414,56 353472,69] - 49028345 -6 910 336,61
yBEM4EHVE OCTATKOB CPe/CTS, BCero 710 | 510 -1213 805500,78| -455757690,02| -456665 842,66 -490 283,45 -2126719 316,91 X
yMeHbLUHYE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 | 610 1207 030 560,37 455 759 104,58 457 019 315,35 2 119 808 980,30 x

Vi3ameHeHUE 0CMamkKos o HympeHHUM

obopomam cpedcme yHpexxoeHus
B Tom umcre: 730 X - 179 584 425,34 -4 903 025,27 -174681 400,07 - £
731 510 317 653 427,26 450 819 403,91 138 034 001,92 906 506 833,09 x




YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTE yUpexaeHus 732

UI3meHeHue ocmarnKkos no 6HympeHHUM

pacyemam
B TOM 4ucne:

yBENUYEHE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam (KT 030404510)
YMEHbLLEHWE OCTarTKOB Mo BHYTPEHHUM
pacuetam ([T 030404610)

VismeHeHue ocmarrikos pac4yemos rno

8HYMPEHHUM PUSSIEYEHUSIM Cpedcms

B8 TOM 4uCre:

YBENUYEHNEe PaCHETOB M0 BHYTPEHHEMY

npusneyeHuio ocrtatkos cpeacts (KT

030406000)

yMeHbLUEHNE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY

npvsneyeHuio 0CTaTkos cpeacTs ([T

030406000)

610 - 138 069 001,92 -455722429,18| -312715401,99 - 906 506 833,09
820 X 2 - B
821
822
830 x < : .
831
832

“*** Koa aHanuTu4eckoun rpynnel BUAE UCTOYHMKOB huHaHCMPOBaHUs aecuumtos BioaxeTos (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm MCTOMHMKOB (DUHAHCUPOBaHUS eduumuTa BrogxeTa)
“** MNokasaTrenu no CTpoKam GopMUPYIOTCA TOMBKO MO BUAY AeATensHocTy "MpUHOCSWas 4oXoa AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHBIE A0XO0/bI yYpeXaeHus)"

4. CsepeHus 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUMAMM U pacXoAoB MpoWsbIX fneT

MNpousseaeHo BO3BPaATOB
Koa Koa
bl yepes yepes yepes
HaumeHoBaHve nokasarensi CTpoO- adanu- P! p P HeKaccosbiMu
Kn TUKU nuuesbie ©aHkoBCKue Kaccy UTOro
onepauusmu
cyeta cyeTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosspawe+Ho ocmarmkos cybcudul
npowrieiX f1iem, 6ceao
M3 HUX MO KOA2M aHaNMUTUKK: 910 X J N
BosspatyeHo pacxod0s npowsnsIx 1em,
GCE20 R
W3 HUX MO KOAEM SHANUTUKM! 950 x E K

Y DOpMUpYeTCS TONBKO B YaCTV BO3BPATOB CyDCUAUMN Ha BLINOSIHEHUE rOCYAapCTBEHHOMO (MyHULMMANBHOTO) 3a4aHuns
e MNokasarenu no cTpoke 950 no kogam aHanuTtvku B 2016 rogy He chopMupyroTCs

Pykosoautens

[nasHbIv ByxranTtep

aoAnmcb)

B.tO.Ctpomos

"_15_"cpespana__ 2017_ r

(noan

V4

Gy
)

b

(pacwwudposka nognucu)

B.H.CbicoeBa

(pacwwudposka nognucu)

PykosoauTens grHaHCcoBO-
3KOHOMUYECKON CryxObl

(nonnﬁ

(noanuce)

W.B.suHckas

(pacwudposka nognucu)




